

**Ejendomsselskabet Møllevangen Holding  
ApS**

**CVR-nr. 21106879**

**Skovlæet 5**

**8500 Grenaa**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Aage Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Møllevangen Holding ApS  
Skovlæet 5  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 21106879

Hjemsted: Grenaa

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Aage Petersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af Ejendomsselskabet Møllevangen ApS samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 339 t.kr. anses ikke for tilfredsstillende. Resultatet i det kommende år vil primært være påvirket af udviklingen i det finansielle marked.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(27.447)	(37.461)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(27.447)</b>	<b>(37.461)</b>
Personaleomkostninger	1	(300.000)	(300.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(327.447)</b>	<b>(337.461)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.102	278.458
Andre finansielle indtægter	2	621.666	5.971.532
Andre finansielle omkostninger		(34.409)	(1.355)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>396.912</b>	<b>5.911.174</b>
Skat af ordinært resultat	3	(57.663)	(1.364.718)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>339.249</u></b>	<b><u>4.546.456</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		800.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		137.102	278.458
Overført resultat		(597.853)	3.667.998
		<b><u>339.249</u></b>	<b><u>4.546.456</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.514.110	2.377.008
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.514.110</u>	<u>2.377.008</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.514.110</u>	<u>2.377.008</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		883.604	778.348
Andre tilgodehavender		42.000	61.144
<b>Tilgodehavender</b>		<u>925.604</u>	<u>839.492</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.808.147	78.922.687
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>76.808.147</u>	<u>78.922.687</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>168.799</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>77.902.550</u>	<u>79.762.179</u>
<b>Aktiver</b>		<u>80.416.660</u>	<u>82.139.187</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		79.168.947	79.629.698
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>80.093.947</u></b>	<b><u>80.354.698</u></b>
Bankgæld		0	86.981
Skyldig selskabsskat		250.036	1.614.272
Anden gæld		72.677	83.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>322.713</u></b>	<b><u>1.784.489</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>322.713</u></b>	<b><u>1.784.489</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>80.416.660</u></u></b>	<b><u><u>82.139.187</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	79.629.698	600.000	80.354.698
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Overført til reserver	0	(137.102)	137.102	0	0
Årets resultat	0	137.102	(597.853)	800.000	339.249
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>79.168.947</b>	<b>800.000</b>	<b>80.093.947</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.270	36.908
Renteindtægter i øvrigt	191.036	310.864
Dagsværdireguleringer	393.360	5.623.760
	<b>621.666</b>	<b>5.971.532</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	57.663	1.324.007
Regulering vedrørende tidligere år	0	40.711
	<b>57.663</b>	<b>1.364.718</b>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		47.580.776
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>47.580.776</b>
Opskrivninger primo		(45.203.768)
Andel af årets resultat		137.102
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(45.066.666)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.514.110</b>
		<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:		
Ejendomsselskabet Møllevangen ApS		100,00

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger, kautions- og eventualforpligtelser.